
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 30/07/2023 sur LA SOUTERRAINE

Point extrême : 521 KmPoint avant : 509 Km73 pigeons lâchés à 08:40

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 400

Amateurs Pig.enga

8

Reception feuilles
ZUTKERQUE

73

Sociétés
8 73

Réclamations admises jusqu'au : 13/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
LEFEBVRE Pascal
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEPRINCE Dominique
DEVIENNE  Gérard
LEFEBVRE Pascal
LEPRINCE Dominique
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
DEVIENNE  Gérard
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DEVIENNE  Gérard
CARBONNIER Christophe

Insc/Eng
BAYENGHEM LES 

ZUTKERQUE

NORTKERQUE
AUDRUICQ

ZOUAFQUES

Distance
332902
332929
333432
332926
326848
31315

267681
332971
333478
267030
333441
31326
31323

333450
332947
333468
333452
332923
265132

Constaté Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
2
1
3

12
11
1
6
7
9
5
1
4
2
2
5
7
5
4
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
12
13
12
12
6
7
12
13
7
13
6
6
13
12
13
13
12
8

Amateurs / Colombier
510255

2
515407

3
4

517787
520724

5
2
2
3
2
3
4
6
5
6
7

510816

Ch Fce
15:13:37
15:20:43
15:26:05
15:28:19
15:31:44
15:40:15
15:43:45
15:35:56
15:46:50
15:53:19
15:51:19
15:54:30
16:00:34
15:59:03
15:56:28
16:00:54
16:00:55
15:59:31
16:03:04

1
1

1
1

-1
1
1

1

-1
-1

1

1
-1

1296,270
1273,303
1269,215
1249,604
1239,235
1232,142
1228,799
1226,722
1207,513
1201,671
1194,962
1191,730
1175,319
1173,914
1169,014
1168,988
1168,944
1160,902
1152,953

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

100,00
94,74
89,47
84,21
78,95
73,68
68,42
63,16
57,89
52,63
47,37
42,11
36,84
31,58
26,32
21,05
15,79
10,53
5,26
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